1

『醫療系統聯盟』聯盟會員合約書』

                              立約人：醫療系統聯盟（以下簡稱甲方）

（以下簡稱乙方）

甲方執行科技部補助「醫療系統聯盟」產學小聯盟合作計畫，以甲方主持人過去之

研發成果及核心技術為主軸，推廣學術界與產業界和醫界之交流，並提供聯盟會員相關技

術諮詢與服務，乙方同意加入前揭產學小聯盟。今由雙方本於誠信原則，合意下列事項

並共同遵守。

第一條：雙方合意

甲方為本計畫之執行機構，由甲方主持人及其工作團隊執行本計畫，乙方為本計畫

「醫療系統聯盟」產學小聯盟之會員。

第二條：會員權益

服務項目

  會員級別 / 收費標準

個人 團體 尊榮

1年 $3千元 $2萬元 $5萬元

2年 $5千元 $3萬元 $8萬元

3年 $7千元 $5萬元 $10萬元

諮詢

輔導

 專業電話諮詢服務 ● 1 ● 2 ● 5

 專家學者現場輔導 ● 1 ● 2 ● 5

 政府補助和政策諮詢 ● 1 ● 2 ● 5

 商借校內器材或場地  ▲1 ▲2

媒合

交流

 參加聯盟年度大會 ▲  ▲ ●■

 協辦客製化工作坊  ▲ ● 1

 研究中心或企業參訪 ● ● ●■

 媒合先進科技技術 ▲   ▲   ● 1

人才

培育

 聯盟年度大會廠商攤位  ▲ ● 1

 規劃員工教育訓練  ▲ ▲

 企業徵才或實習媒合  ▲ ▲

 國內外研討會成果發表 ▲ ▲ ▲

創新

服務

 科技部產學合作案  ▲ ▲

 聯盟網頁產品介紹 ▲ ▲ ▲

 創新產品技術協同開發 ▲ ▲ ▲

 撰寫申請補助計畫書  ▲ ▲

備註  ●免費提供  ▲折扣優惠 ■優先保留  #服務次數

2

第三條：繳交會費匯款資訊

1. 臨櫃匯款:  填寫銀行匯款單

收款行：兆豐銀行榮總分行（017-0837）

收款人姓名：東海大學，帳號：083-10-28379-9

※請於備註欄填寫「醫療系統聯盟」，並來電通知匯款。

2. ATM 轉帳：兆豐銀行（017）， 帳號：083-10-28379-9

3. 確認入帳後，東海大學將以會員公司行號名稱(或個人名字)開立收據。

4. 連絡窗口：04-2359-0121  分機33511,  E-mail:twhsc.service@gmail.com

第四條：會員簽約

1. 乙方於       年   月    日與甲方簽訂本合約，即日起成為「醫療系統聯盟」

□個人會員/ □團體會員/ □尊榮會員，並同意於簽署後 7 日內繳交會員費                   元。

2. 甲方會員有效期間為：民國         年       月       日至民國         年       月       日止。

3. 雙方對於合約內容，無任何疑問，並願意配合相關規定，即簽訂合約。

甲方：醫療系統聯盟

聯盟代表人：翁紹仁教授

      (計畫主持人)

地址：

407224臺中市西屯區台灣大道四段1727號

 (東海大學 工業工程與經營資訊學系)

統一編號：52004800

乙方：

代表人：

聯絡人：

E-mail：

地址：

電話：

統編：

中華民國 年 月 日

(聯盟用印）

（公司大小章用印）

mailto:twhsc.service@gmail.com@gmail.com